
Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass.

1 MARCHAIS Paul 1400 Pup 4 12 1 17

2 MARCHAIS Antoine 1460 Pou 4 10 1 15

3 BAUGAS Brieg 1600 Ben 4 8 1 13

4 LE FLANCHEC Victor 1460 Pup 5 5 1 11

5 MARTY Zaccharie 1320 Ben 2 6 1 9

6 LURTON Francois 1290 Pup 4 4 1 9

7 CHENEAU Antoine 1110 Pup 4 3 1 8

8 STALIN Baptiste 999 Ben 4 2 1 7

9 FREROUX Yoann 1180 Pup 1 4 1 6

10 MARTIN Victor 999 Ben 3 1 1 5

11 LORHO Antoine 1490 Ben 3 1 4

12 MAUBERT Hugues 1130 Pou 3 1 4

13 FAHRENBERG Martin 1080 Pup 3 1 4

14 BAUGAS Nino 1050 Pup 3 1 4

15 SURLEAU Lionel 1000 Ben 3 1 4

16 JESTIN Yann 1240 Pup 2 1 3

17 LORHO Benjamin 1210 Pou 2 1 3

18 BEAUGENDRE Charles 1180 Pou 0 2 1 3

19 ROY Mathis 1140 Pup 2 1 3

20 SURLEAU Guillaume 1110 Pup 2 1 3

21 DENIS Louis-Hadrien 999 Ben 2 1 3

22 PITOIS Axel 860 Pup 2 1 3

23 BEAUGENDRE Erwan 799 Ppo 2 1 3

24 COUASNON Anatole 920 Ppo 1 1 2

25 FAHRENBERG Ionas 799 Ppo 1 1 2

26 HELIMI Isaac 799 Ppo 1 1 2

27 NICOLAS Guillaume 799 Pou 1 1 2

28 PITOIS Antonin 799 Pou 1 1 2

29 HELIMI Elias 799 Pou 0 1 1

Pts Points de parties

Perf. Performance

Ass. Assuidité

Classement Pupille

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Total

1 MARCHAIS Paul 1400 Pup 4 12 1 17

2 LE FLANCHEC Victor 1460 Pup 5 5 1 11

3 LURTON Francois 1290 Pup 4 4 1 9

4 CHENEAU Antoine 1110 Pup 4 3 1 8

5 FREROUX Yoann 1180 Pup 1 4 1 6

6 FAHRENBERG Martin 1080 Pup 3 1 4

7 BAUGAS Nino 1050 Pup 3 1 4
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Tournois du 

06/10/2012
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8 JESTIN Yann 1240 Pup 2 1 3

9 ROY Mathis 1140 Pup 2 1 3

10 SURLEAU Guillaume 1110 Pup 2 1 3

11 PITOIS Axel 860 Pup 2 1 3

Classement Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Total

1 MARCHAIS Antoine 1460 Pou 4 10 1 15

2 MAUBERT Hugues 1130 Pou 3 1 4

3 LORHO Benjamin 1210 Pou 2 1 3

4 BEAUGENDRE Charles 1180 Pou 0 2 1 3

5 NICOLAS Guillaume 799 Pou 1 1 2

6 PITOIS Antonin 799 Pou 1 1 2

7 HELIMI Elias 799 Pou 0 1 1

Classement Petit-Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Total

1 BEAUGENDRE Erwan 799 Ppo 2 1 3

2 COUASNON Anatole 920 Ppo 1 1 2

3 FAHRENBERG Ionas 799 Ppo 1 1 2

4 HELIMI Isaac 799 Ppo 1 1 2

Pts Points de parties

Perf. Performance

Ass. Assuidité

Bolides 2012/2013 Classement après les 1° tournois



Diplôme du pion de bronze

NOM Prénom Rapide Catégorie Obtenu le

STALIN Baptiste 999 Ben 06/10/2012

MARTIN Victor 999 Ben 06/10/2012

Bolides 2012/2013 Diplômes


